
Anexa nr. 12 

la Anunt de participare 

 
 

DECLARAȚIE  

privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate/ 

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractului 

Denumirea/

numele 

beneficiarul

ui/Adresa 

Calitatea 

Furnizorul

ui/Prestato

rului*) 

Preţul 

contractului/ 

valoarea 

bunurilor/servi

ciilor 

livrate/prestate 

Perioada de 

livrare/prest

are (luni) 

1 

Contr.Nr.8 din 

12.05.20 

Echipamente si 

consumabile 

electrice 

 Centrul de 

medicina Raisa 

Pacalo 

Contractant 

unic  
91 934,40 1 

2 

Contr.Nr.3/20 din 

12.05.20  

Materiale 

electrotehnice 

Biroul Vamal 

Centru 

Contractant 

unic  
79 129,80 1 

3 

Contr.Nr.238 din 

20.03.20 

Materiale electrice 

Instituul de 

medicina 

Urgenta 

Contractant 

unic  
17 610,20 1 

4 

Contr.Nr.52 din 

15.04.22 

Materiale electrice 

Parcul Urban de 

Autobuze 

Contractant 

unic  
90 231,00 1 

5 

Contr.Nr.1/21 din 

20.04.21  

Aparatura de 

iluminat si lampi 

Biroul Vamal 

Centru 

Contractant 

unic  
50 355,00 1 

6 

Contr.Nr.58 din 

28.04.21  

Corp de iluminat, 

tuburi si becuri 

DETS s. 

Ciocana 

Contractant 

unic  
295 627,20 1 

7 

Contr.Nr.2023133 

din 07.04.23  

Sisteme iluminat si 

cablu 

Termoelectrica 

SA 

Contractant 

unic  
98 200,00 1 

8 

Contr.Nr.39 din 

04.07.22  

Echipament electric 

Universitate 

Pedagogica de 

Stat Ion 

Creanga 

Contractant 

unic  
1 194 486,00 1 

9 

Contr.Nr.15 din 

06.05.22 

Materiale 

electrotehnice 

Universitatea de 

Stat din 

Moldova 

Contractant 

unic  
439 134,00 1 

10 

Contr.Nr.188 din 

28.09.22  

Lampi 

DETS s. 

Ciocana 

Contractant 

unic  
109 125,60 1 

11 

Contr.Nr.MTG-

L19/23 din 20.06.23  

Materiale 

electrotehnice 

Moldovatransga

z SRL 

Contractant 

unic  
410 997,00 1 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociaţie; 

contractant asociat; subcontractant. 

Semnat: ______________________ 

Nume: Moroz Eugeniu 

Funcţia în cadrul firmei: conducator 

Denumirea firmei: Eleamag SRL 
 


		2024-05-23T09:19:19+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




